

# АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от\_12 января 2023 г.\_\_ №\_ 11-па\_\_

г. Новодвинск

О проведении в 2023 году капитального ремонта многоквартирных домов на территории муниципального образования «Город Новодвинск» в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области

В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Город Новодвинск», в соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области, утвержденной постановлением Правительства Архангельской области от 22.04.2014 № 159-пп, и краткосрочным планом реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области, на 2023-2025 годы, утвержденным постановлением министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Архангельской области от 15.09.2022 № 71-п, администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

#### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1.Провести в 2023 году капитальный ремонт в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Город Новодвинск», в которых собственники помещений, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта многоквартирного дома, согласно приложению.
- 2.Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту, стоимость, сроки проведения и источники финансирования капитального ремонта многоквартирных домов в 2023 году принять согласно краткосрочному плану реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области, на 2023-2025 годы, утвержденному постановлением министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Архангельской области от 15.09.2022 № 71-п.
- 3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев

#### ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 12 января 2023 г. N 11-па

### ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Город Новодвинск», в отношении которых принимается решение о проведении капитального ремонта общего имущества в 2023 году

№ п/п	Адрес многоквартирного дома
	І.Основной перечень домов
1.	ул. 3-ей Пятилетки, д. 30
2.	ул. 50-летия Октября, д.11, корп. 1
3.	ул. Димитрова, д. 3
4.	ул. Уборевича, д. 42
5.	ул. Уборевича, д. 45
6.	ул. Уборевича, д. 47